平成 28年 11月 吉日

会員各位

（社）沖縄県臨床検査技師会

会長 松川正男

                               学術担当副会長 山城 篤

                         生理機能検査部門長 松田英世

                         循環・呼吸生理分野長 和久井萌

（公印省略）

臨床生理検査研修会のご案内

拝啓 晩秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。さて、臨床生理検査分野では下記のごとく、勉強会を行います。

今回は、超音波検査士認定試験対策として、日立製作所株式会社 松村 剛先生をお招

きして、セミナーを開催いたします。

皆様、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時  ：平成 28年 12月 11日（日曜日） 13時～18時

場 所  ：豊見城中央病院 5階講義室

タイトル：『超音波検査士 認定試験対策セミナー～基礎編～』

講 師  ：松村 剛 先生

（株式会社 日立製作所

マーケティング本部プロダクトマーケティング部）

参加費  ： 会員・非会員・学生 無料

（生涯教育研修課程履修 会場研修・専門教科 20点加算）

【連絡先】

沖縄赤十字病院 医療技術部

和久井 萌         tel：098-853-3134（内線：1229）

           fax：098-853-7811       e-mail：moewakui05@gmail.com

豊見城中央病院 検査科

松田 英世         tel：098-850-3811（内線：1121）

           fax：098-850-9533       e-mail：kensa@yuuai.or.jp